



شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد

رشد رضایتمندی؛ از مهدی آباد تا رضوان

رستمزاده: سهم قابل توجهی از جهش آسفالت در مناطق محروم منطقه ۹ صورت گرفته است



سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش
amirabadi_shzvn@yahoo.com

شهردار منطقه ۹ شیراز، از اجرای قابل توجهی از جهش آسفالت در مناطق کمتر برخوردار و محروم در سطح منطقه خبر داد. عبدالصالح رستمزاده با بیان اینکه تأمین زیرساختها از جمله بهسازی معابر و آسفالت خیابانها یکی از فاکتورهای ساختن شهری با پاسخ گویی به نیازهای شهروندان است، گفت: سهم قابل توجهی از معابر در سطح منطقه ۹ شیراز طی سال گذشته از جهش آسفالت بهره‌مند شدند.

پیشرفت چشمگیر جهش آسفالت

شهردار منطقه ۹ شیراز با اشاره به اینکه در طی ۳۹ هفته سبزی شده از آغاز جهش آسفالت در سطح معابر و محلات این منطقه شاهد پیشرفت مناسب و چشمگیر جهش آسفالت بودیم، افزود: با راهاندازی جهش آسفالت معابر عملاً شاهد رشد چشمگیری در میزان نوسازی آسفالت، پوشش دادن آسفالت در معابر خاکی و بهسازی معابر اصلی و فرعی هستیم.

روکش آسفالت در معابر قدیمی

روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در خیابانهای سرو، افرا و کوجهای رشد جنوبی در منطقه بخشی از برنامه جهش آسفالت در ۳۹ هفته سبزی شده از آغاز جهش آسفالت تاکنون بوده است که شهردار منطقه ۹ به آن پرداخت.

این مدیر ارشد شهرداری منطقه ۹ با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز، از ۱۶ مردادماه سال گذشته آغاز شده است، گفت: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز با ۶ میلیون متر مربع آسفالت و اعتبار بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع شده و طی برنامه ۲ ساله به اتمام می‌رسد.

رستمزاده بیان کرد: مطابق دستور شهردار شیراز، در این برنامه ۲ ساله در قالب اولویت معابر خاکی، تراش و ترمیم، لکه‌گیری،



روکش آسفالت روی معابر قدیمی به میزان ۶ میلیون متر مربع آسفالت و اعتبار بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال صورت می‌گیرد.

تمرکز بر اجرای درخواست‌های شهروندان

به باور شهردار منطقه ۹ شیراز بخشی از سیما و منظر شهری به زیرساختها و بهسازی معابر شهری مربوط است و در این خصوص خاطر نشان کرد: یکی از درخواست‌های شهروندان از مدیریت شهری بهسازی معابر با پخش آسفالت‌های نو و رفع معابر خاکی است؛ این درخواست شهروندان در اولویت کاری مدیریت شهری قرار گرفت و عملیات عمرانی جهش آسفالت از سال قبل آغاز شد. رستمزاده با اشاره به توضیح میزان آسفالت معابر و محلات در سال ۱۴۰۲ تصریح کرد: بالغ بر ۲۳۴ هزار و ۲۵۰ متر مربع سطح معابر در طول سال گذشته آسفالت شده است.

سهم قابل توجه جهش آسفالت در مناطق کم‌برخوراد شهردار منطقه ۹ شیراز با تأکید بر این مطلب که سهم



۲ ماهه ابتدایی سال جاری ۶۰ هزار متر مربع است که این روند با توجه به ضرورت و اهمیت موضوع تا آسفالت شدن تمام معابر خاکی و بهسازی معابر موجود در دستور کار اجرایی است. شهردار منطقه ۹ همچنین گفت: امید است با توجه به اینکه پروژه عمرانی آسفالت معابر از جمله درخواست‌های اصلی اهالی ساکن در مناطق شهرداری شیراز است با انجام آن بتوانیم رضایتمندی ساکنان محترم و در نهایت رضایت خداوند متعال را کسب نماییم.

جهش آسفالت شهرک سامان

شهردار منطقه ۹ شیراز اظهار داشت: همچنین در سال جاری در بخش محرومیت‌زایی آسفالت معابر شهرک سامان، مهدی‌آباد و رضوان در دستور کار است؛ در حال حاضر زیرسازی معابر شهرک سامان در حال انجام است و طی یک تا دو ماه آینده آسفالت در سطح معابر پخش خواهد شد. رستمزاده در ادامه خاطر نشان کرد: مساحت آسفالت معابر سطح منطقه ۹ طی

آسفالت مناطق از پروژه جهش آسفالت براساس نیازسنجی صورت گرفته است، عنوان کرد: در سال گذشته با توجه به گستردگی اقدامات زیرساختی در این بخش، معابر آسفالت شده که سهم مناطق کم‌برخوراد و محروم قابل توجه است. به گفته رستمزاده یکی از اقدامات در مناطق محروم و کم‌برخوراد بهسازی معابر و آسفالت است که می‌تواند با رفع محرومیت در بخش زیرساخت زمینه رضایتمندی شهروندان را فراهم نماید.

شهردار منطقه ۹ شیراز تصریح کرد: پروژه جهش آسفالت در مناطق کم‌برخوراد و محروم منطقه طی سال قبل در معابری که اقدامات زیرساختی آماده بود، اجرا شده است. رستمزاده افزود: معابر محلات مهدی‌آباد، جغت‌آباد، شهرک سامان و رضوان از جمله مناطق کم‌برخورادی هستند که سال قبل در لیست پروژه‌های محرومیت‌زایی سهم قابل توجهی از پروژه جهش آسفالت به آنها اختصاص پیدا کرد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس: جشن‌های عید غدیر با مضمون ولایت برگزار شوند

آموزش مفاهیم ولایی در اولویت باشد

آیت‌الله دژکام: باید به نحوی برنامه‌های جشن را برنامهریزی کنیم که مسئله قبول ولایت مضمون همه کارهایمان باشد



به گزارش دریفتی شیرازنوبین، نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه برگزاری جشن عید غدیر، عملاً نشان دهنده پذیرش ولایت است، گفت: باید به نحوی برنامه‌های جشن عید غدیر را برنامهریزی کنیم که مسئله قبول ولایت مضمون همه کارهایمان باشد. آیت‌الله تفلاله دژکام در جلسه ستاد برگزار شد دهه امامت و ولایت استان فارس گفت: موضوع بزرگ در بحث ولایت و امامت اهل بیت(ع) است جزو عقاید رسمی ماست و یک روز در سال برای این قضیه نیست؛ ما با ولایت و امامت زندگی می‌کنیم، یعنی از آغاز تولد که اذان در گوش نوزادان

مدیر گروه بیولوژی تولید مثل دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد:

اثر بخشی دستاوردهای دانش بیولوژی تولید مثل در تحقق اهداف جوانی جمعیت

مدیر گروه بیولوژی تولید مثل دانشگاه علوم پزشکی شیراز با گرامیداشت هفته ملی جمعیت، به بیان نقش این گروه آموزشی در فرایند درمان ناباروری و جوانی جمعیت پرداخت. ستاد عالی روز گذشته در این خصوص گفت: گروه بیولوژی تولید مثل دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بهره‌گیری از دانش علوم زیستی و فناوری‌های نوین به دنبال تسهیل در رسیدن به اهداف باروری و تولید مثل است؛ از این رو، مراکز درمانی و آزمایشگاه‌های بیولوژی تولید مثل نقش بسیار حیاتی در ارائه خدمات به زوجین نابارور و حفظ باروری در جامعه دارند. عضو هیئت علمی دانشکده علوم و فناوری‌های نوین پزشکی شیراز تخصصی علت‌های ناباروری را از جمله محروم‌های تأثیرگذاری دستاوردهای این گروه آموزشی دانست و ادامه داد: با تلاش‌های اساتید این گروه آموزشی و با استفاده از تست‌ها و تحلیل‌های تخصصی روی نمونه‌های اسپرم و تخمک، علت مشکل ناباروری برای تدوین طرح درمانی مناسب، قابل شناسایی است. وی با اشاره به استفاده از فناوری‌های کمک باروری به‌عنوان دیگر در این راستا دیگر محور تلاش‌های این گروه آموزشی، بیان کرد: گروه بیولوژی تولید مثل با بهره‌گیری از فناوری‌های کمک باروری، فرآیند IVF (تلقیح مصنوعی) و ICSI (تزریق مستقیم اسپرم) را امکان‌پذیر می‌سازد که این روش‌ها برای زوجینی که به طور طبیعی قادر به باروری نیستند، گزینه‌های مؤثری محسوب می‌شوند. علایی به توضیح تلاش این گروه برای حفظ باروری و ذخیره اسپرم و تخمک به‌عنوان گامی دیگر در این راستا پرداخت و افزود: ایجاد بانک فریز اسپرم و تخمک با استفاده از فناوری‌های روز دنیا، به مردان، زنان و دخترانی که برای انجام درمان‌هایی مانند شیمی‌درمانی یا بیماری‌هایی مانند

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در فارس خبر داد:

۵۰۰ خانواده ۳ فرزند بسته حمایتی دریافت کردند



به گزارش دریفتی شیرازنوبین، حسین پورنورعلی بر ضرورت دغدغه‌مندی و فرهنگ‌سازی تمام مردم و مسئولان نسبت به موضوع جمعیت و خانواده تأکید کرد و گفت: با احساس مسئولیت در این خصوص امید است که بتوانیم وظایف خود را در راستای جوانی جمعیت و پیشگیری از بحران سالمندی، به انجام برسانیم. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در استان فارس افزود: رسانه‌ها، مراکز فرهنگی و دانشگاهی از جمله حوزه جمعیت و خانواده باید در این زمینه نقش بیشتری ایفا کرده و زوج‌های جوان را به فرزندآوری ترغیب کنند. پورنورعلی در تشریح برنامه هفته جمعیت معاونت اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با همکاری گروه‌های مردمی فعال در حوزه جمعیت، عنوان کرد: ۲۳ هزار عدد پوشک بین ۵۰۰ خانواده نیازمند با همکاری کمیته امداد امام خمینی(ره)، بهزیستی، مرکز خدمات حوزه‌های علمیه و دانشگاه علوم پزشکی تهیه و توزیع شد. او همچنین از برگزاری نمایشگاه با محوریت حرم مطهر حضرت احمدین موسی(ع) با همکاری گروه‌های مردمی تخصصی حوزه جمعیت، طراحی ۲۰ پوستر نمایشگاهی با همکاری مؤسسه جوانان انتصار حق، تولید سرود با همکاری مجموعه تربیتی مهنا، خدمات مشاوره از تاریخ ۳۱ اردیبهشت لغایت ارداد در حرم حضرت احمدین موسی(ع) با همکاری مجمع فعالان صیانت از جمعیت استان فارس و معرفی فیلم‌های اثرگذار در حوزه جمعیت در قالب دو کلیپ پنج‌دقیقه‌ای با همکاری گروه رسانه‌ای شهید آوینی خبر داد. پورنورعلی همچنین اعلام کرد: برگزاری مسابقه کتابخوانی(کتاب داستانی روایت‌های مستند از مواجهه با موضوع سقط جنین عمدی)، برپایی غرفه نقاشی کودک با موضوع خانواده از تاریخ ۳۱ اردیبهشت لغایت ۱ خرداد در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) با همکاری قرارگاه فرهنگی عمار و توزیع ۵۰۰ پاک لیختن مادری و ۵۰۰ پاک پوشک پارچه‌ای بین خانواده‌های دارای فرزند سوم از دیگر برنامه‌های معاونت اجتماعی این ستاد است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آباده خبر داد:

۴۵ زندانی در آباده به آغوش خانواده بازگشتند

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آباده گفت: به همت خیران و نیکاندیشان در این شهرستان ۴۵ زندانی جرائم غیرعمد به آغوش خانواده بازگشتند. میثم ابراهیم‌زاده روز گذشته در مجمع عمومی سه‌ساله انجمن حمایت از زندانیان گفت: در سال گذشته به همت خیران نیک‌اندیش ۱۶ میلیارد ریال به خانواده زندانیان به صورت نقدی و بسته‌های معیشتی کمک است که در هر ماه به طور متوسط بیش از ۱۲۰ میلیون تومان به هر خانواده از زندانیان کمک شده است. وی افزود: ۱۶۰ خانواده از زندانیان که یک جمعیت ۵۰۰ نفری هستند، تحت پوشش این انجمن قرار گرفته‌اند. فرماندار ویژه شهرستان آباده نیز در این آیین گفت: در جشن گلریزان اسامی به همت خیرین کمک‌های قابل توجهی شده باعث آزادی زندانیان جرائم غیرعمد شد. فرهاد سعیدی افزود: بازگشت افراد زندانی به آغوش خانواده موجب دور ماندن خانواده آنها از انواع آسیب‌های اجتماعی خواهد شد. وی در ادامه اظهار داشت: در هر کجا در زمینه‌های مختلف که مشارکت مردم را داشتیم نظام جمهوری اسلامی موفق بوده و در این مورد نیز با همت خیران شاهد کارهای بسیار خوبی هستیم. مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شهرستان آباده نیز گفت: این انجمن در سال ۱۳۴۸ فعالیت خود را در این شهرستان آغاز کرده که در این سال‌ها و به همت خیران توانسته زندانیان جرائم غیرعمد را به آغوش خانواده‌هایشان بازگرداند. عبدالله مرادی افزود: این انجمن با راهاندازی کارگاه خیاطی برای خانواده زندانیان اشتغال‌زایی کرده و با تأسیس آموزشگاه رانندگی پایه یک و دو در شمال فارس خدمات‌رسانی می‌کند.



مدیرکل راه و شهرسازی لارستان: بودجه راهداری ناچیز است

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان گفت: سالانه افزون بر ۶۰ هزار میلیارد ریال برای نگهداری راه‌های این حوزه نیاز است که از این میزان تنها ۱۰ درصد تخصیص داده می‌شود که به نسبت مشکلات زیرساختی موجود بسیار ناچیز است. به گزارش ایرنا، حسن شبنانی، یکشنبه در حاشیه بازدید از پروژه‌های حوزه راه و شهرسازی لامرد و مینر افزود: این میزان بودجه تخصیص یافته هیچ‌گونه همخوانی با هزینه‌های نگهداری راه‌ها ندارد و کند پیشرفت کارها باعث گلابه شهروندان نیز شده است. او اضافه کرد: در مجموع وضعیت ما در حوزه راهسازی و بهسازی راه‌ها رضایت‌بخش است و امروز شاهد هستیم که تمام نقاط این ۲ شهرستان به کارگاه سازندگی تبدیل شده است. وی با اشاره به در دست بهسازی بودن ۲۷ کیلومتر از محور علامرودشت- احشام اظهار کرد: روند احداث باند دوم و اصلاح اختلاف سطح محور بریو به اندا در بخش اشکنان شهرستان لامرد به ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که شتاب بیشتری گیرد.